АДМИНИСТРАЦИЯ

  СОКОЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24.09.2015 г.                                с. Соколово                                      № 315

  Об отмене постановления № 28 от 11.03.2013 г.

    В связи с изменение границ прилегающих территорий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление № 28 от 11.03.2013 г. «Об утверждении схем границ прилегающих территорий для каждой организации и (или) объекта, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Соколовского сельсовета»

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

        Глава Соколовского сельсовета                                           В.И. Николаев